PreíeilDja Mníhtnpcó SàW?»

Rua 9 de julho. 1053 - Centro - Fone (011) 403-4333 - Telex <011} 79630
Caixa Postal 4 - CEP 13320 - SALTO - SP - CGC 46.634 507/0001-06

LEI NR. 1.555/92

EUGÊNIO CÜLTRÜ, Prefeitu Municipal de
SaltD, Estado de Slo Paulof usando das atribuições que
lhe sSío conferidas por le i

FAZ SABERy que
SFrovou e ele sanciona tí promulga a

a Câmara Municipal
seguinte lei?

Artigo 1. " Fica o Poder Executivo
autorizada a r£pa$$ar na m$$> de julho aos izijnyen iados
de que trata a Lei r»\ 1. ,308/09 c/c a Lftl nr. 1.309/90/
uma quantia no valor de Crí í ,360.&40T00, que deverá ser
rateada entre eles, nn mesma proporção do percebido no
mes de junho, e tempo de atividade exercida neste ariü.

Artigo 2. - 0s recursos para atender aos
encargos da presente lei, correrão por conta de vrrhas
prdpriíAü do orçamento vigente.

Artigo 3. ~ Esta Lei entrará em vigor na
dfita de liua publicação, revogadas as d I bpüs i çcSes vm
contrár ro«

‘Pr efe i tura Muni c i pnl de Saltei

publ I c aiJri
Prefe i lura

EIA DA SILVA
Secretário de Governo

na
Municipal de 6alto.

RegH.t.r ada na Secretaria
Imprensw local e afixada

de
na

Ijoverna,
e d e da